



Poznań dnia: 9.07.2020

Pismo: ZP/124/B/20

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na "opracowanie przestrzennego, szczegółowego projektu ekspozycji i projektu techniczno-budowlanego dla Muzeum Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu" – znak sprawy ZP/124/U/20.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Pytanie nr 2

Czy termin z pkt IV. - 6 miesięcy dotyczy wykonania projektu wraz ze złożeniem wniosku o pozwolenie na budowę?

Odpowiedź: termin 6 miesięcy dotyczy wykonania projektu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 6 - Wzór umowy - gdy Zamawiający używa terminu "dzień" chodzi o dzień roboczy?

Odpowiedź: Nie - Zamawiający nie definiuje terminu "dzień" jako "dzień roboczy".
Zgodnie z § 8.1 Umowy w sprawach nieuregulowany w Umowie zastosowanie znajdują m.in. przepisy Ustawy prawo zamówień publicznych, a przez odesłanie także przepisy KC. Jeżeli termin oznaczony jest w dniach bez sprecyzowania że chodzi wyłącznie o dni robocze, to należy stosować przepisy Kodeksu cywilnego - art. 111 kc i następne. Zamawiający nie użył w umowie zwrotu "dni robocze", a zatem "dzień" należy rozumieć i liczyć termin oznaczony w dniach zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego.

Pytanie nr 4

Czy ekspertyza techniczna stanu ochrony p.poż. budynku, ma dotyczyć całości budynku, czy jedynie obszaru opracowania projektowego - czyli przyziemia budynku Collegium Iuridicum?

Odpowiedź: Ekspertyza ppoż. dotyczy całości budynku

Pytanie nr 5

W oparciu o przekazane PFU, projekt ma zawierać przebudowę lub rozbudowę instalacji elektrycznych i niskoprądowych oraz teletechnicznych; ochrony p.poż., LAN, WiFi, Systemu telewizji Przemysłowej, systemu BMS, systemu sygnalizacji Włamania i Alarmu, Systemu Kontroli Dostępu, SSP, Systemu Oddymiania, Systemu napowietrzania, systemu DSO - zakres przebudów w/w instalacji mają być w zakresie przyziemia i wpięte do istniejących systemów? Czy projekty istniejących systemów zostaną przekazane przez Zamawiającego po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Budynek nie posiada systemów opisanych w zapytaniu. Wszystkie te systemy muszą zostać opracowane przez projektanta. Dla całego budynku projektant jest zobowiązany opracować systemy: oddymiania, napowietrzania i DSO. Pozostałe wymienione systemy projektant jest zobowiązany opracować dla zakresu przyziemia.

Pytanie nr 6

Opracowanie inwentaryzacji budynku do celów projektowych - czy Zamawiający przekaze rysunki poszczególnych branż, w celu wykonania inwentaryzacji stanu istniejącego?

Odpowiedź: Uniwersytet nie dysponuje rysunkami branżowymi. Tak więc projektant musi wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-CA KANCLERZA
ds. Eksploatacji
mgr inż. Marek Sobczak